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SPECIFIKATIONER

Kartong: 6/12
Artikelnummer: TS-2264
EAN: 811370024950
Mått: 224 x 103 x 63 mm
Vikt: 103 g

Rekommenderat pris

499 SEK

Upplev ökad effektivitet och estetik med Twelve South BookArc Flex - Chrome, den ultimata vertikala
stativdesignen som håller MacBook i vaggan. Förhöj din skrivbordsplats och förvandla din bärbara
dator till ett elegant kraftpaket på skrivbordet. Med sin flexibla och minimalistiska design effektiviserar
BookArc Flex din arbetsyta samtidigt som den ser till att din MacBook alltid är redo för optimal
prestanda.

Återta värdefullt skrivbordsutrymme med ett vertikalt stativ
Universell kompatibilitet med MacBooks och bärbara datorer med en tjocklek på upp till 1 tum
Främjar en prydnadsfri miljö även på mindre skrivbord
Anpassningsbart för nuvarande och framtida MacBook-modeller
Snygg design tillgänglig i Chrome Matte för att komplettera din installation

Återta värdefullt skrivbordsutrymme med  ett vertikalt stativ
Maximera ditt arbetsområde genom att hålla MacBook säkert i vertikalt läge. Detta optimerar utrymmet
även på de mest trånga dagarna, vilket ger dig mer utrymme för viktiga uppgifter. Med BookArc Flex är
ledigt utrymme inte längre en lyx - det blir din nya standard.

Universell kompatibilitet med MacBooks och bärbara datorer med en tjocklek på upp till 1 tum
Twelve South förstår att flexibilitet betyder allt i dagens teknikvärld. BookArc Flex är utformad för att
stödja alla MacBooks eller bärbara datorer som är upp till en tum tjocka, vilket ger en bra passform utan
neonatala inlägg. Omfamna bekvämligheten med "ställ in och glöm det" med ett stativ som anpassar
sig efter dig.

Främjar en rörig miljö även på mindre skriv  bord
BookArc Flex integreras sömlöst i ditt arbetsflöde och hjälper till att skapa ett välorganiserat skrivbord.
Stativets genomtänkta design reserverar utrymme för större skärmar, vilket ger en mer produktiv och
visuellt ren miljö, vilket är viktigt för mindre arbetsområden.

Anpassas för att passa nuvarande och framtida MacBook-modeller
Framtidssäkra din skrivbordsinstallation med ett stativ som enkelt kan justeras för att passa alla
MacBook-modeller, både nu och i framtiden. Oavsett om det är den senaste utgåvan eller en pålitlig
äldre version, utvecklas BookArc Flex tyst med dina tekniska framsteg.

Elegant design Finns i krom för att komplettera din installation
En färg som matchar alla kontors- eller heminställningar, Twelve South BookArc Flex kommer i en
sofistikerad kromfinish. Det är inte bara ett stativ, det är ett uttryck för din stil. Förbättra ditt skrivbords
estetik med en antydan till elegans och en touch av modern design.

Paketet innehåller

Twelve South BookArc Flex - Krom
Användarmanual

Produktspecifikationer

Färg: Färg Krom
Kompatibilitet: Passar alla MacBooks och bärbara datorer med en tjocklek på upp till 1 tum
Vikt: Anpassas till vikten på din MacBook/laptop
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